
gara lavanolo - n. 133/2017

LOTTO OPERATORE  ECONOMICO AGGIUDICATARIO SEDE P.IVA TEL FAX EMAIL PEC 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

per ogni aspetto riguardante l'esecuzione della 
Convenzione

Lotto n. 1
(AOU SAN LUIGI - ex ASL TO2)

RTI :
- LIT Srl -  (capogruppo) 
- SO.GE.SI Spa - (mandante)
- LAVANDERIA INDUSTRIALE CIPELLI Srl - (mandante)

LIT: Corso Stati Uniti n. 41 - 10129 - Torino
SO.GE.SI. : Via Benucci n. 105 - 06135 - Fraz. Ponte S. Giovanni - Perugia
CIPELLI: Località Cascinetta n. 12 - 26812 - Borghetto Lodigiano (LO) 

00487370017
01305330549
10340270155

011/9755125
075/5990396
0371/80112

011/9755122
info@lit-lavanderia.com
infosogesi@schultze.it
lucianocipelli@cipellilav.it

appalti.lit@legalmail.it
gare@sogesispa.it
lavanderiacipelli@pec.it

Francesca GALLINA
fgallina@lit-lavanderia.com
tel. 0119755125 - fax 0119755122
cell. 3666784552

Lotto n. 2
(Città della Salute e della Scienza) 

RTI :

- LIT Srl -  (capogruppo) 
- SO.GE.SI Spa - (mandante)

LIT: Corso Stati Uniti n. 41 - 10129 - Torino
SO.GE.SI. : Via Benucci n. 105 - 06135 - Fraz. Ponte S. Giovanni - Perugia

00487370017
01305330548

011/9755125
075/5990396

011/9755122 info@lit-lavanderia.com
infosogesi@schultze.it

appalti.lit@legalmail.it
gare@sogesispa.it

Francesca GALLINA
fgallina@lit-lavanderia.com
tel. 0119755125 - fax 0119755122
cell. 3666784552


